现场型总线汇流板
CC-Link IEF Basic 通信耦合模块
产品使用手册
Ver 1.3
全国客服热线
400-900-8687
内部资料，请勿外传
产品内容如有变动，恕不另行通知

电磁阀类型 8位双/单电控 12位双/单电控 16位双/单电控
支持阀类型
（订货号 xxx定义）
① SY5--SY5X20系列
② SY3--SY3X20系列
③ L10--VUVG-L10系列
④ K10--VUVG-LK10系列
⑤ 4V1：亚德客 4V-1xx-06B系列
⑥ 5V1：亚德客 5V-1xx-06B系列
⑦ 7V1：亚德客 7V-110/120-06B系列
⑧ 4V2：亚德客 4/5V-2xx-06/08B系列
⑨ CD1：CKD-4RD1系列
⑩ CD2：CKD-4RD2系列
从站设置
地址设置 编程软件配置或通过主站分配
每段最大站数 255
隔离
通道与总线之间 有
电源到总线 有
系统电源诊断和警告 支持
工作环境 工作环境温度：-20～60℃；相对湿度：5%～90%（无凝露）
尺寸（长×宽×高） ×123×83(mm)，，长度与具体的订货号有关，请查看外形尺寸图。
全国客服热线
400-900-8687
深圳市华茂欧特科技有限公司 官网: www.wellauto.cn4 / 48
1.3. 接线图
1.3.1. AU7 1122-xxx-CCL接线图
+ -
+
+
+ -
+
+
+ -
+
+
+ -
+
+
+ -
+
+
+ -
+
+
+ -
+
+
+ -
+
+
+ -
+
+
+ -
+
+
+ -
+
+
+ -
+
+
10 2 3 4 5 6 7
Q 0
Q 1 21 3 4 5 6 7 8
8 9 10 11
9 10 110
PW R N ET
SF BF
R J45
R J45